
 

GIATMARA SENDIRIAN BERHAD 

BORANG JADUAL BUKA SEBUT HARGA 

 

Pusat : IBU PEJABAT GIATMARA 
 

No. Sebut Harga : GM 400 / 122 / RMK11 / 01 / 2023 
 

Tajuk Sebut 
Harga 

: CADANGAN MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, DAN 
MENGUJILARI ALAT KELENGKAPAN KURSUS SENGGARAAN 
CHILLER DI GIATMARA LEDANG, JOHOR 

 

BIL 
KOD 

PENYEBUTHARGA 
HARGA (RM) 

TEMPOH 
PENGHANTARAN/ 

KONTRAK 
CATATAN 

1. 1/13 RM33,750.00 60 HARI   

2. 2/13 RM30,600.00 30 HARI   

3. 3/13 RM29,940.00 30 HARI   

4. 4/13 RM41,250.00 90 HARI   

5. 5/13 RM38,910.00 60 HARI   

6. 6/13 RM35,430.00 30 HARI   

7. 7/13 RM41,790.00 60 HARI   

8. 8/13 RM45,450.00 30 HARI  

9. 9/13 RM34,950.00 60 HARI  

10. 10/13 RM37,800.00 30 - 60 HARI   

11. 11/13 RM30,390.00 30 - 60 HARI   

12. 12/13 RM35,940.00 30 HARI   

13. 13/13 RM42,375.00 40 HARI   

 

Sebanyak 13 sebut harga diterima dan dibuka pada 15 Mei 2023 jam 12.00 Tengahari 

 

 

 

 

 


